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Protokół Nr 32/2022 

posiedzenia Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 19 grudnia 2022 r. 

początek,  godz. 14.00  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji, p.  Marek Szter  stwierdzając kworum otworzył posiedzenie  Komisji 

Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a następnie  powitał 

Członków Komisji oraz pozostałych uczestników posiedzenia.  

 

Obecni członkowie Komisji:  

Marek Szter  – Przewodniczący Komisji,   

Bożenna Ulewicz, 

Patryk Kozłowski. 

Grażyna Kluge,  

Marcin Kuchciński.  

 

Nieobecni członkowie Komisji: 

Sylwia Jaskulska  

 

2.  Zatwierdzenie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż członkowie otrzymali uzupełniony porządek 

posiedzenia o projekt uchwały ws. określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad 

zabytkami. Dodał, iż w punkcie sprawy różne doszedł ppkt. wybór członków do Komisji 

konkursowej oceniające oferty składane przez organizacje pozarządowe w obszarach: kultura  

i ochrona dziedzictwa kulturowego, jak również w obszarze: podtrzymywanie                                                 

i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości. Kolejno przypomniał, iż 

kandydat do komisji konkursowej  nie może być członkiem komisji rewizyjnej.   

Następnie zapytał o uwagi do zaktualizowanego  porządku posiedzenia, uwag nie zgłoszono. 

W związku z powyższym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  Za przyjęciem porządku  

głosowało 5 członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.  Porządek posiedzenia 

kształtował się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie materiałów na XLV sesję Sejmiku, w tym; 

 Projekt uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  na lata 2023-2037. 

 Projekt uchwały ws. budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

 Projekt uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr III/58/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Projekt uchwały  w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2019 r.                                   

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
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przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 Projekt uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, Bartoszyckiemu, 

Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, Iławskiemu, 

Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej 

Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych 

oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

 Projekt uchwały ws. określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  osobom zajmującym się twórczością artystyczną , upowszechnianiem 

kultury oraz opieką nad zabytkami, 

 Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego   na rok 2023. 

4. Sprawy różne: 

 Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2023. 

 Wybór do Komisji konkursowej oceniające oferty składane przez organizacje 

pozarządowe w obszarach: 

a) Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

b) Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości. 

5. Przyjęcie protokołu Nr 31/2022 z posiedzenia Komisji  z  21.11.2022 r.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów na XLV sesję Sejmiku; 

 Projekt uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2023-2037. 

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz przedstawiła informację dotyczącą  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata             

2023-2037. Podkreśliła, iż projekt budżetu województwa na rok 2023 i wieloletnia prognoza 

finansowa są   ze sobą ściśle  powiązane. Poinformowała, iż wieloletnią prognozę finansową 

przyjmuje się na lata 2023-2037 zgodnie z załącznikiem nr 1. Natomiast                                                            

w załączniku nr 2 znajduje się wykaz przedsięwzięć wieloletnich Województwa Warmińsko-

Mazurskiego realizowanych  w latach 2023-2032. Nadmieniła, że w wieloletniej prognozie 

finansowej zawarte są wszystkie podstawowe wielkości budżetu, które wskazują, że od roku 

2023 wynik będzie dodatni i wystąpi nadwyżka budżetowa, a poziom zadłużenia będzie spadał. 

Dodała także, że prognoza finansowa będzie korygowana w każdym roku budżetowym. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  3 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 2.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1  
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 Projekt uchwały ws. budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 

2023. 

 

Ponownie głos zabrała Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz, podkreślając  iż 

pierwszy raz od kiedy pełni swoją  funkcję  budżet województwa  na etapie planistycznym 

zamyka się nadwyżką. Kolejno przedstawiła podstawowe wielkości budżetu  na rok 2023,                          

tj. dochody, wydatki oraz  nadwyżkę operacyjną. Podkreśliła, iż nadwyżka budżetowa,                                          

po uwzględnieniu przychodów budżetu z tytułu spłat pożyczek zapewni sfinansowanie   rat 

kredytu w roku przyszłym. Dodała, iż w roku przyszłym Samorząd Województwa  nie 

zaciągnie kredytu długoterminowego, natomiast  zadłużenie województwa sukcesywnie spada. 

Podkreśliła, iż jest to dobre przedpole do działania nowej perspektywy tj. Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027. Kolejno poinformowała, iż zmniejszyły się  dochody                   

z podatku PIT, natomiast zwiększyły się dochody  z podatku CIT. Poinformowała, że   dochody 

własne stanowią 24 % budżetu natomiast  część subwencji wyrównawczej                                                           

i regionalnej wzrasta. Dodała, iż w niewielkim stopniu wzrosła subwencja oświatowa, która 

nadal jest niewystarczająca, a pozostałą część samorząd uzupełnia ze środków własnych. 

Kolejno przeszła do omawiania wydatków w  Dziale Kultura  i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego. Podkreśliła, iż potrzeby kultury są finansowane w stopniu dobrym, natomiast 

dofinansowują  działalność oświatową zwiększając znacznie dotacje podmiotowe. Kolejno 

poinformowała, iż w rezerwie budżetowej zapisano  kwoty na podwyżki dla instytucji kultury 

oraz kwoty na podwyżki dla osób z minimalnym wynagrodzeniem, a także zabezpieczono  

kwoty odpraw emerytalno-rentowych. Skarbnik Województwa poinformowała, iż podwyżki w 

instytucjach kultury planowane są na poziomie 10%. Następnie wskazała, że 80% skutków 

podwyżek pokrywa budżet województwa natomiast, 20% winny wypracować jednostki 

kultury. Dodała, iż płaca minimalna w przyszłym roku wzrośnie dwukrotnie, tj.                                                       

w styczniu do kwoty  3490 zł brutto   i lipcu do kwoty  3600 zł brutto. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytał, czy 10% podwyżki będzie obligatoryjne na każdą jednostkę 

kultury. 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz  wyjaśniła, iż szacują podwyżki                            

dla wszystkich jednostek na tym samym poziomie. Kwoty są zabezpieczone w rezerwie 

budżetowej  i być może Zarząd Województwa  w momencie uruchomienia rezerwy jakieś 

różnice będzie planował. Dodała, iż do chwili obecnej przy podwyżkach dla instytucji kultury 

nie było wyróżnienia któreś z  jednostek. Podkreśliła, że jeżeli jednostka wypracuje wyższe 

dochody to wówczas  może dać wyższe środki na podwyżki dla pracowników. Nadmieniła, iż 

zakłada się, że  wszyscy pracownicy powinni otrzymać  10% podwyżki, a różnice w kwotach 

będą zależne od wysokości wynagrodzenia. 

Ponownie radna Bożenna Ulewicz zapytał, czy chodzi o  10%  wartości średniej płacy. 

Skarbnik Województwa,  p. Aleksandra Waszkiewicz  wyjaśniła, iż dotyczy średniej płacy i 

obejmuje wszystkie składnik, które GUS zalicza do wynagrodzeń.  

Radny Patryk Kozłowski zapytał, czy podwyżki będą wypłacane od stycznia 2023r.  

Skarbnik Województwa dodała, iż podwyżki planowane są od stycznia, ale może nastąpić 

sytuacja, iż będą wypłacane w marcu z wyrównaniem od stycznia. Kontynuując omówiła 

wydatki majątkowe w instytucjach kultury i zwróciła uwagę na wydatki inwestycyjne. Kolejno 

wymieniła największe zadania inwestycyjne realizowane przez instytucje kultury                                        

w przyszłym roku.  
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy były  inwestycje w jednostkach kultury i oświaty, które 

dyrektorzy  jednostek zgłosili natomiast nie znalazły się  w budżecie roku 2023.  

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała,                                      

iż Departament Kultury i Edukacji  dokonał weryfikacji inwestycji zgodnie z wytycznymi 

Zarządu Województwa i wskazał do realizacji  najpilniejsze potrzeby. W niektórych 

przypadkach potrzeby jednostek były znacznie większe niż możliwości finansowe, natomiast                  

w pierwszej kolejności biorą pod uwagę kryterium bezpieczeństwa, np. w Teatrze                                    

im. S. Jaracza, wyjaśniła, iż zalecenie pokontrolne dotyczyło konieczności remontu schodów. 

Nadmieniła, iż instytucje szukają innych możliwości finansowych i aplikują o środki 

zewnętrzne oraz składają wnioski o pozyskanie środków  z programów ministerialnych.  

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz  uzupełniła wypowiedź Dyrektor mówiąc, 

iż w projekcie budżetu jest zapisana  rezerwa w wysokości około 1 mln zł na dofinansowanie 

zadań, które jednostki będą realizowały i na które pozyskają środki zewnętrzne, a nie będą 

miały środków na wkład własny. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, ile wynosi dotacja podmiotowa  dla Teatru im. S. Jaracza                   

w Olsztynie.  

Dyrektor, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż dotacja podmiotowa dla ww. placówki 

wynosi 7 158 781 zł. Dodała, iż środki dokłada również  Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, co łącznie wynosi około  11 000 000,00 zł.   

Radna Bożenna Ulewicz zacytowała słowa Dyrektor Teatru, im. S. Jaracza w Olsztynie                        

….„ nie zmienia to faktu, że  11 mln zł dawane co roku na strupiałą instytucję, którą rządzą 

układy, kliki, pogarda wysiłku intelektualnego, to dużo za dużo”.. . ( zapis stenograficzny  FB)  

 Radna Bożenna Ulewicz  poprosiła, aby powyższa  opinia dyrektora znalazła się  w protokole. 

Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  3 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 2.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2  

 

 Projekt uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr III/58/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż organ 

prowadzący szkołę lub placówkę edukacyjną określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć niektórych nauczycieli tj. pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych. Dodała, że nowelizacja Karty Nauczyciela wymusiła 

konieczność zatrudnienia specjalistów, których dotychczasowy zakres został uzupełniony                        

o stanowisko pedagoga specjalnego. Wyjaśniła, iż w projekcie uchwały proponuje się określić 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga specjalnego na poziomie                               

22 godzin, podobnie jak dla psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych, natomiast wymiar godzin dla nauczycieli i specjalistów pozostaje na 

dotychczasowym poziomie. Kontynuując poinformowała, iż projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe. 
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Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  5 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3  

 

 Projekt uchwały  w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 października 2019 r.                                             

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie. 

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska wyjaśniła, iż w związku ze 

zmianami, które weszły od 1.09.2022 w ustawie – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 

ustaw wprowadzono do ustawy funkcję mentora, którego zadaniem jest wspieranie na bieżąco 

nauczyciela początkującego w procesie wdrażania do pracy w zawodzie.  Zostało zmienione 

również rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy  oraz 

wprowadzono dodatek funkcyjny dla mentora. Dodała, iż związki zawodowe pozytywnie 

zaopiniowały ww. projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  5 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4  

 

 Projekt uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, Bartoszyckiemu, 

Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, Iławskiemu, 

Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie 

Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych 

oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała,                                       

iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela pomocy finansowej z budżetu Samorządu 

Województwa w formie dotacji celowej 12 bibliotekom powiatowym i jednej miejskiej                             

w kwocie 2 425 516 zł. Ponadto w związku ze zmianą siedziby Powiatowej Biblioteki 

Pedagogicznej w Ostródzie i planowanym zakupem specjalistycznych, nowoczesnych regałów 

na księgozbiór dotacja celowa została zwiększona o 50 000,00 zł. Przypomniała, iż biblioteki 

były przekazywane w latach 2012-2014 i do dnia dzisiejszego są im udzielane dotacje                              

z budżetu województwa.   

 

Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  5 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5  
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 Projekt uchwały ws. określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  osobą zajmującym się twórczością artystyczną , upowszechnianiem 

kultury oraz opieką nad zabytkami. 

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, iż projekt 

uchwały został uzupełniony  o zapisy dające możliwość ubiegania się o stypendium osobom 

nie tylko do 25 roku życia, ale również osobom, które w momencie składania wniosku 

ukończyły 25 lat. Wyjaśniła, iż pozwoli to na uniknięcie sytuacji wykluczenia osób starszych 

oraz umożliwi wsparcie finansowe projektów, które są wyjątkowo wartościowe. Dodała, iż 

zmienia się zapis dotyczący składu komisji, który dopuści szersze wykorzystanie potencjału 

osób związanych z samorządem województwa zaangażowanych w rozwój kultury regionu. 

Kontynuując wskazała, iż zmiany dotyczą również wydłużenia terminu składania wniosków                  

o stypendium do 20 stycznia każdego roku. Podkreśliła, iż uchwała ma charakter porządkujący 

w stosunku do aktualnie obowiązujących procedur.  

 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy kategoria wiekowa już nie obowiązuje. 

 

Dyrektor, p. Berenika Olińska wyjaśniła, iż będą  dwie kategorie wiekowe, tj. osoby do 25 roku 

życia i powyżej 25 roku życia.  

 

Przewodniczący Komisji poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  5 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6  

 

 Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego   na rok 2023. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował o Planie Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, a następnie poprosił o  zaopiniowanie ww. projektu uchwały. Za przyjęciem 

głosowało  5 członków Komisji,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

                                                                                  Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

4. Sprawy różne: 

 

 Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2023. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie propozycji do planu pracy komisji do końca 

stycznia 2023 r.   

 

 

Wybór do Komisji konkursowej oceniające oferty składane przez organizacje 

pozarządowe w obszarach: 

a) Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

b) Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie 

polskości. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów do ww. komisji konkursowych, 

przypominając, iż w pracach ww. komisji nie może uczestniczyć członek Komisji Rewizyjnej 
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w związku z powyższym nie może zgłosić swojej kandydatury. W związku z brakiem chętnych, 

Komisja nie wytypowała członków do ww. komisji konkursowych. 

5.    Przyjęcie protokołu Nr 31/2022 z posiedzenia komisji  z dnia 21 .11.2022r.  

 

Przewodniczący Komisji  zapytał o uwagi do przesłanego  projektu  protokołu. Ponieważ nie 

było  uwag  zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 31/2022 z  posiedzenia Komisji                             

z 21.11.2022 r. Za przyjęciem protokołu głosowało - 5 radnych, przeciw - 0,                              

wstrzymało się  – 0. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodniczący Komisji  podziękował uczestnikom                          

za udział  w  posiedzeniu  Komisji Kultury i Edukacji, a następnie złożył życzenia świąteczne.  

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

/-/Marek Szter  

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

 

Uchwała Nr 32/110/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2023-2037. 
 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

/-/Marek Szter 
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Załącznik Nr 2  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

 

Uchwała Nr 32/111/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. uchwalenia budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                        /-/Marek Szter   
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Załącznik Nr 3  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

 

Uchwała Nr 32/112/22 
Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 grudnia 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały ws. zmiany Uchwały Nr III/58/18 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

/-/Marek Szter   
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Załącznik Nr 4  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

Uchwała Nr 32/113/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. zmiany załącznika do Uchwały                                      
Nr XI/179/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
października 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość                              
i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                       /-/ Marek Szter   
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Załącznik Nr 5  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

Uchwała Nr 32/114/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 
Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, 
Piskiemu, Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, 
Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej    na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych 
Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku 
Warmińskim. 

 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                         /-/Marek Szter  
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Załącznik Nr 6  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 
 

Uchwała Nr 32/115/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na rok 2023. 
 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                        /-/Marek Szter   
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Załącznik Nr 7  

do Protokołu Nr 32/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

19.12.2022 r 

 
Uchwała Nr 32/116/22 

Komisji Kultury i Edukacji  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022  r. 
 

 

opiniująca projekt uchwały ws. określenia szczegółowych zasad, 
sposobu ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną , upowszechnianiem kultury 
oraz opieką nad zabytkami. 
 
 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,                                                     

co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pozytywnie ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                        /-/Marek Szter   
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